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2.182 Konstruksione metalte thjeshta per ramp to 4 -... 5 ,44
An Veshje metalike te rampes m 95.8 17,353 1,662,417
Lyerje me Boje vaji siperfage metalik ngjyre X

135,111

nstruksione metalike te thjeshta per rampen
An  |Veshje metalike te rampes m” 25 433,825
Lyerje me Boje vaji siperfage metalik ngjyre
2.401  |ndryshku m’ 25 433 10,825
F.V. Rampa me strukture alumini L-50-60cm, te
An levizshme per te Muzeu Onufri cop 3 9,492 28.476
F.V. Rampa me strukture alumini L-156-186¢m, te
An levizshme per te Muzeu Onufri cop 3 21,654 64,962
F.V. Rampa me strukture alumini L-240-330cm, te
An levizshme per te Muzeu Onufri co 2 48,797 97,594
ima B 0,79
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2| Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, m3 4 637 2,548
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0
2.37/5b [km m3 4 467 1,868
2.182 |Konstruksione metalike te thjeshta per korimano ton 2 135,111 270,222
Lyerje me Boje vaji siperfage metalik ngjyre
2.401 _ |ndryshku m” 175 433 75775
An __ |Montim I kerimanove 150,000

FV tabela informative 140cmX180cm, me veshje
metalike me ngjyre ndryshku e frezuar me logot
perkatese dhe te ngjitur informacionin perkates +

_ 500,413

Anl bazamenti cope 1 46,500 46,500
FV tabela informative 252emX50cm, me veshje
metalike me ngjyre ndryshku e frezuar me logot
perkatese dhe te ngjitur informacionin perkates +

An2  |bazamenti 931,500
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Vijezim shirita gj =
Anl23  |cm. Bikoponente ml 73.5 870 63,945
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 25
Anl33 |em. Bikomponente ml 90.0 1264 113,760
An48 |Tabele katrore normal me A=60 cope 5 11,562 57.810

Konstruksione metalike te thjeshta per uleset

2.182 ton 2.5 135,111 337,778
Shirese derrasa FM 4.0cm per uleset
2.282 m’ 150 2098 314,700
Konstruksione metalike te thjeshta per skenen
2.182 ton 1.5 135,111 202,667
Shtrese derrasa FM 4.0cm per skenen
2.282 m’ 59.2 2,098 124,202
F.V. Stola me strukture metalike dhe bazament me
An ristela derrase cop 7.0 63,350 443,450
3.2 |Prerje bime te vogla o-10cm m’ 250 14 3,500
Sum A - F: 6,157,611
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